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foAr,rHa

flouzrynauu,

Bo rpcrca co Baitero 6aparre Ha Mr4c,,reFLe

AocraBeHo Ao MuuucrepcrBoro sa
)r(r.rBoTHa cpe4r4Ha v npocTopHo
rnaHr.,rpaFrre-Cenrop 3a rrpocropHo
nnaHr.rpalrre non 6p. Vil1-15_1692/2024 oA
03.09.2024 ro,qr4Ha rroBp3aHo co
I]OCTANI(ATA 3A HOCCTLE HA IIJIAHCI(ATA
Aor(yMeHTaquja Ha .{eraleu
yp6auacu4qr(r4 n.rraH :a 6ama I(exonzqa,
yp6aua qerBpr C3 11.01 co naiueua B_
Jasuu vtHcrr4Tyrlkrkt, I(O lUrun 5,
Onunzua fllrun, Be nsnecryBaMe Aer(a

DREITUAR: I{omun6s s€ Shtipit
Rr. Vasil Glavinov nr.4B
2OO0 Shrip
Republika e Maqedonise se Veriut

LfNDA: Njoftim
Lidhja: Nr. juaj 18-24-131 nga 30.08.2024

Te nderuar,

Lidhur me k€lrkesdn tuaj p6r mendim te
dorezuar n6 Ministrinr.a e Mjedisit ]etdsor
dhe Planiflkimit Hapesinor - Sekrori p6r
Planifikim Hapesinor me nr. Up1_15_
169212024 nga 03.09.2024 liclhur me
procedurdn e bartjes s€r
dokumentacionit planor plani
urbanistik p6r banjon e Itezhovices
lagjja urbane 53 11.01 me qellim C_
Institucioner publike I{I{ Shtip 5 _

Itomuna e Shtipit, Ju njoftojme se sipas
Ligjit pdr mjedisin (',Gazera Zyrtaree RM_
s€!" nr: 53105, BUO5,24lO7,15g/AB, S3log,
48 110, 124 110, 5U11, 123 112, 93 113, 183 113,
187 /13, 42114, 44115, 129115, 192/15, 39 /76,
99/18 dhe "Gazeta Zyrtare e RMV', nr.
Be/22 dhe171/22)

Vendimi juaj p6r Moszbarimin e
Vleresimit Strategjil< rei Nrlikimit ne
Mjedis nr. 18124-131 o!, 30.08.2024. clhe
formulari nr.18/24-131 o4 30.08 .2024,
Ministria e Mjedisir Jetdsor dhe
Planiflkimit Hap6sinor i pranon.

Vendimi sd bashku me formularin cluhet
te publikohet ne faqen e internetit te

couracHo 3artouor 3a )r(I4BorHara cpeAr4Ha
("Cnylt6eH BecHrrn Ha pM" Ap, SI1OS,
81105, 24107, 159 /08, 83l)g, 48110,124/10,
51/11, 723/12, 93113, 183113, 187113, 42114,
44/15, 129/15, 192/15,3s/16, 99/18 v "Cl..
BecHvr Ha PCM" 6p. ggl22 u 1TU22)
Balrara O4nyra :a HecnpoBeAyBaH,e Ha
Crparerucna oLIeHa 3a nlujauue Ha
)r(r4BorHara cpe4r,rHa 6p. 19124_131 oA
30.08.2024 ro4. pr cfopuy,rapor 6p. 15124_
131 o4 30.08.2024 ro4., Mvur4crepcrBoro
sa )KprBoTHa cpeAr4Ha u npocTopHo
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MuuucrepcrBo 3a )IsIBorHa cpeAllua
u npocTopHo TI.IIaHI'IpaH'e
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Ministria e Miedisit Jetesor
dhe Planifikimit HaP6sinor

CEI{TOP 3A IiPOCTOPHO TIIIAH I4PAFbE

SEI{TORI I PLANIFII(IMIT HAPESINOR

cTpaHaTa Ha opraHoT I(Oj fO rIoAroTByBa I4

HOCI4 nIIaHCI(I4OT AOI(yMeHT'

Co noqnr,

autoritetiI qe pdrgatit dhe miremban

clokumentin e Planifikimit'

Me respekt,

Vlzp a6 o' r u t fP 0 rp il o i : Liaj p arvr IJ,an u rt, c.uerH u lt/ keshilkau$f:* - 4
ItoHrpo.nupa,r/l(ontrolloi:,[ajaHa Mapltolclta Pnc'teclta' J'L*uq1't,.

flomoursntt pal(oBoAplren ua cett'rop/nclihmds uclh6lleq6s i sektorit oh n
0go6pn,r/Miratoi:NebiRexhepi,pal(oBoAurenuacettlop/udhoheqesseltttlri\t/t

\Y"t
I(a6rauet Ha ML{Hucrep / Itabineti i ministrit

CoLlaceu / Me p€lqim t6: IIoce6es collerHul( ua I(a6rauer Ha Nil4Hl4crep/ I(oshilltar i posaqem i Itabinetit t6

Ministrit
Husamecl Agtrshovski /

floce6es coBe.rHrrr( sa I{a6uuer Ha NMHI'lcrep/ I(eshilltar i posaq6m i I(abinetit teMinistrit j/
Nedim Rama (e, \
Ogo6pur/Miratoi: Resmi Eiupi-,[pxaBeH cel(perap/Sekretar shtetoror & *n;

-\

Nlltuuc'repcluo 3a )l(HIlolHa cpelHIIa H npoc'topllo rIraH14paHre

rru Pcny6rnt<;l Cette ptlu Mat<c4oltria

Il:roulrag,,llpccuera Eo ropo'qtaqa" 6p 3, Cuon je

Pen y6rt.lt<rr CeLePlla Nllrc4utl r ja

Nlinistria e Mjectisit IetOsor dhe Planifikimit

hirpijsirror c Rcptlblikds so Nlaqcdr:nisii sd Veriut +389 2 32514O3

B,,l, "Proru"t, Bogr:roclica" nr' 3, Sl.rkup www'nloepp gov mlt
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